zwierząt z terenu gminy Rudna w 2026 roku w ramach zadania pn.: „Zbiórka padliny z terenu 
gminy Rudna”, wybrano ofertę złożoną przez Pana Rafała Frąckowiaka prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą DDD R&B Rafał Frąckowiak, Barkówko 25A,  55 – 140 
Żmigród, za cenę 10 850,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 
00/100). 

Z up. Wójta Gminy 
mgr Ewelina Bilańska 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa 

Rudna, 29.12.2025 r.                                                      ………………………………………………..